２０２５年９月４日

 学 校 長

 サッカー部顧問

 ３種登録チーム代表

 保 護 者 各位

オホーツク地区サッカー協会

会      長   榊 原 尚 行

技術委員長   渡 辺 翔 太

斜網エリア担当  山 本 貴 之

 第５回斜網エリアトレセンU13/14 トレセン【エリア交流戦】実施案内

 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より当協会の

事業におきまして、ご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の要領でオホーツク地区内エリアU13/14 トレセン（交流戦）を行いたいと思います。是

非参加頂きますようお願い申し上げます。

 なお、保護者の方々におかれましては、選手の参加に関わりまして大変お世話になりますが、よろし

くお願い致します。

記

１ 趣  旨  ・オホーツク地区全体の競技レベル向上のために、地区を３エリアに分割し、選手の

発掘、育成を目指す。

        ・各エリアのボトムアップを図りながら、指導者の指導技術向上の場とする。

        ・優秀な選手をオホーツク地区トレセン(強化トレセン)へ、推薦する選考の場とする。

２ 期  日  ２０２５年９月２１日（日）

３ 会  場  網走呼人トレーニングフィールド（オホーツクドーム側 2 面）

４ 内  容  ゲーム（U13/14 ３エリア・U13地区トレセン）

５ 日  程  集合時間 ８：３０  解散予定時間 １２：３０

・リーグ形式で順位を決定する。①勝ち点、②得失点、③得点、④当該対戦

・相互審判で行う。

《試合日程》1ゲーム25分（休息・チーム入替10分)

⚽呼人トレーニングフィールド　ソフトA(ドーム側）⚽ ⚽呼人トレーニングフィールド　ソフトB⚽

① 9:30 ～ 9:55 北見Blue vs 斜網 ➊ 9:30 ～ 9:55 遠紋 vs 北見Red

② 10:05 ～ 10:30 北見Blue vs U13地区 ➋ 10:05 ～ 10:30 斜網 vs 北見Red

③ 10:40 ～ 11:05 北見Blue vs 北見Red ❸ 10:40 ～ 11:05 斜網 vs 遠紋

④ 11:05 ～ 11:30 ❹ 11:05 ～ 11:30 U13地区 vs 遠紋

⑤ 11:40 ～ 12:05 北見Blue vs 遠紋 ❺ 11:40 ～ 12:05 U13地区 vs 斜網

⑥ 12:15 ～ 12:40 ❻ 12:15 ～ 12:40 U13地区 vs 北見Red

《試合日程》1ゲーム25分（休息・チーム入替10分)

⚽呼人トレーニングフィールド　ソフトA(ドーム側）⚽ ⚽呼人トレーニングフィールド　ソフトB⚽

① 9:30 ～ 9:55 北見Blue vs 斜網 ➊ 9:30 ～ 9:55 遠紋 vs 北見Red

② 10:05 ～ 10:30 北見Blue vs U13地区 ➋ 10:05 ～ 10:30 斜網 vs 北見Red

③ 10:40 ～ 11:05 北見Blue vs 北見Red ❸ 10:40 ～ 11:05 斜網 vs 遠紋

④ 11:05 ～ 11:30 ❹ 11:05 ～ 11:30 U13地区 vs 遠紋

⑤ 11:40 ～ 12:05 北見Blue vs 遠紋 ❺ 11:40 ～ 12:05 U13地区 vs 斜網

⑥ 12:15 ～ 12:40 ❻ 12:15 ～ 12:40 U13地区 vs 北見Red

６ スタッフ  オホーツク地区サッカー協会トレセンスタッフ

           チーフ  山本 貴之 （津別中）

            コーチ  寺岡 侑亮 （斜里中）

                山田 直樹 （美幌北中）

７ 持 ち 物  シャツ・ハーフパンツ・レガース・ボール（名前を書き、空気を入れましょう）

シューズ・着替え・タオル・飲み物・参加費

８ 参 加 費  ５００円

９ 参加選手の集約について ≪個人、各家庭での参加申し込み≫

       ・当日の参加有無については、選手と保護者の確認の上、下記のリンクまたは QR コー

ドから各家庭で回答をしてください。

【今回の回答〆切は、９月１２日（金）】

参加の可否に関わらず、エリアトレセン登録選手は全員期日までに回答をお願いします。

   ※当日の欠席等については、チーフ山本貴之【携帯】090-6878-1672 へ連絡ください。

１０ そ の 他 ●保護者の方々におかれましては、将来有望な選手の育成の趣旨をご理解いただき

会場への送迎などをお願い致します。

        ●トレセン活動においては、けがの無いように配慮致しますが、万が一怪我があった

場合の責任については、こちらでは負いかねますので、ご家庭で傷害保険等に加入

されますようお願い致します。

        ●健康状況が思わしくない場合は、無理に参加をせずに自宅で安静にするようお願い

致します。

●雨天等で当日のトレセンを中止する場合は、地区協会ホームページにて朝 6:30 ま

でに掲載します。

【申し込みはこちらから】

https://forms.gle/Fs3TSqw6SBoUrNWPA

《組合せ》

U13地区 斜網 遠紋 北見Red 北見Blue 勝点 得点 失点 得失点差 順位

U13地区 ⚽ ❺ ❹ ❻ ②

U13/14斜網 ⚽ ❸ ❷ ①

U13/14遠紋 ⚽ ➊ ⑤

U13/14北見Red ⚽ ③

U13/14北見Blue ⚽

https://forms.gle/Fs3TSqw6SBoUrNWPA